
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  87  del   02/03/2017 
Registro Generale N.  550  del   11/05/2017 

OGGETTO : 
Lavori di manutenzione straordinaria presso della Scuola Materna comunale di
Melendugno  Affidamento Ditta Salento Intonaci CIG: Z991D3B2FB  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso:
che  nell' ambito  della  programmazione  annuale  della  manutenzione  ordinaria  degli  edifici  comunali,  è
necessario eseguire lavori edili presso i locali della Scuola Materna comunale di Melendugno; 
che l' ufficio  stante l' urgenza dei lavori ha  individuato la  ditta  Salento Intonaci da  Melendugno specializzata
nel settore  la  quale   si è  resa  immediatamente  disponibile, ad eseguire  i lavori di cui in  premessa,  facendo
pervenire preventivo di spesa in data 05/12/2016 n. 29706 per i seguenti lavori : 
- lavori pulizia e spianamento piazzale € 338,00;  
- lavori realizzazione massetto in c.a. mq 67,74 € 667,40.
- lavori pavimentazione fornitura pozzetti e basoli € 1597,80;
per un importo per tali interventi preventivato in € 2.603,20
Valutata l' offerta congrua;
Ritenuto,  al fine di una sollecita esecuzione dell' intervento,  di procedere  all' affidamento diretto,
all' assunzione di relativo impegno di spesa; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Vista la  Deliberazione di approvazione comunale  per l' esecuzione dei lavori, delle forniture e dei servizi in
economia;  

D E T E R M I N A

  Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:
Di affidare  alla  ditta  Salento  Intonaci  da  Melendugno  i  lavori  di  presso  i  locali  della  Scuola  Materna
comunale di Melendugno per l' importo, di € 2.603,20 oltre iva in totale € 3175,90

  Di impegnare detta somma,  al cap. 735.5

   IL RESPONSABILE DELL' UFFICIO TECNICO                       
Arch. Salvatore PETRACHI

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 550 del 11/05/2017 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  550  del  11/05/2017

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

4202017 1 735 5 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       11/05/2017 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       19/06/2017

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   19/06/2017   al   03/07/2017

Melendugno, lì       19/06/2017

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 550 del 11/05/2017 - Pagina 2 di 2




